Rua Antonio Correa Barbosa, 2233 – Chacara

Nazare, Piracicaba - SP

FONE: 3437-2222

semdettur@piracicaba.sp.gov.br

osemtre@gmail.com

Ofício 04/2023 – Conselho Emprego

Piracicaba, 24 de agosto de 2023.

Prezados Senhores,

 Convocamos para participar da reunião ORDINÁRIA do Conselho Municipal do Trabalho,
Emprego e Renda, a realizar-se no próximo dia 30 de agosto de 2023 às 09h30, no Centro de
Conhecimento e Pesquisa - PECEGE, localizado a Rua Cezira Giovanoni Moretti, 580 – Santa
Rosa, Piracicaba.

 Pauta:

1. Apreciação da Ata anterior;

2. Apresentação do Centro de Conhecimento e Pesquisa - PECEGE;

3. Apresentação das ações do SEBRAE sobre o Tema “Agosto Lilás” ;

4. Abertura para os Informes das Bancadas.

Contamos com sua presença,

Atenciosamente,

Marcelo Arruda Marques

Presidente do Conselho Municipal do Trabalho, Emprego e Renda de Piracicaba - CTER

mailto:semdettur@piracicaba.sp.gov.br
mailto:semdettur@piracicaba.sp.gov.br
mailto:semtre@gmail.com